As quantidades e valores refeentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços, 

bem como seu ganhador, são conforme abaixo: 

CONTRATADA:SAUTHIER & ALIEVI LTDA  

CNPJ Nº: 06.897.500/0001-54 

ENDEREÇO: Rua XV de Novembro 683 centro de Ronda Alta 

VALOR TOTAL: R$55.840,00 (Cinquenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais).  

Item Quant. 

Und. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 

01 
10 

UND. 

Desktop básico corporativo com as seguintes Características 

mínimas: novo (sem uso, reformados ou recondicionados), devem 

pertencer à linha corporativa; deverá ser Da geração mais recente